Federacao Catarinense de Motociclismo

1° Etapa Catarinense de Velocross

VX2

Prova

Corrida (14:00 e 2 Voltas) iniciado em 13:14:08

Papanduva 1,100 Km

10/03/2019 13:20

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
8 59.136 +0.605 -3:22:06.250 17 1:00.951 +1.851 13:31:17.354
(700) RODRIGO TABORDA 9 59.141 +0.610 13:23:05.391
T 59.041 72926 3:15:13.383 10 58.994 +0.463 3:24:04.385 (22) EDUARDO ANTUNES DE PAULA
2 57.288 +1.173 3:16:10.671 1 58.880 +0.349 :3:25:03.265 T 1:02.507 3394 3:15:17.114
3 56.752 +0.637 3:17:07423 12 59.499 +0.968 3:26:02.764 2 1:02.598 +3485 13:16:19.712
4 57.199 +1.084 3:18:04.622 13 59.985 +1454 -3:27:02.749 3 1:00.215 +1.102 13:17:19.927
5 56.773 +0.658 3:19:01.395 14 59.662 +1131 3:28:02.411 4 59.687 +0.574 13:18:19.614
6 3:19:57.510 15 1:01.922 +3.391 3:29:04.333 5 59.736 +0.623 13:19:19.350
7 56.793 +0.678 3:20:54.303 16 1:00.225 +1.69%4 .3:30:04.558 6 59,778 +0.665 13:20:19.128
8 57.308 +1.193 3:21:51.611 17 1:00.377 +1.846 3:31:04.935 7 1:01.285 +2172 13:21:20.413
9 57.077 +0.962 3:22:48.688 8 59.435 +0322 13:22:19.848
10 57.537 +1422 3:23:46.225 (133) LOANDRO ROGER ANTON 9 59.747 +0.634 13:23:19.595
11 57.459 +1.344 3:24:43.684 1 1:02.878 +4.462 3115117412 10 1:00.245 +1.132 13:24:19.840
12 58.015 +1.900 3:25:41.699 2 59.027 +0611 3:16:16.439 11 59.710 +0.597 13:25:19.550
13 57.823 +1.708 3:26:39.522 3 59.525 +1.109 :3:17:15.964 12 59.572 +0.459 13:26:19.122
14 58.462 +2347 3:27:37.984 4 59.311 +0.895 3:18:15.275 13 59.573 +0.460 13:27:18.695
15 59.204 +3.089 3:28:37.188 5 59.327 +0911 :3:19:14.602 14 13:28:17.808
16 59.640 +3.525 3:29:36.828 6 59.703 +1.287 :3:20:14.305 15 1:00.216 +1.103 13:29:18.024
17 1:02.541 +6.426 3:30:39.369 7 58.416 32112721 16 59.142 +0.029 13:30:17.166
8 59.546 +1.130 3:22:12.267 17 1:16.738 +17.625 13:31:33.904
(11) LUCAS AGOSTINI GADOTTI 9 59.463 +1.047 3:23:11.730
T 58.203 0450 3:15:12.370 10 59.502 +1.086 3:24111.232 (7) VOLKMAR BERCHTOLD
2 58.257 +0.504 3:16:10.627 11 1:00.325 +1.909 3:25:11.557 T 1:06.858 5474 [3:15:21.630
3 58.874 +1.121 3:17:09.501 12 1:00.377 +1.961 3:26:11.934 2 1:03.108 +1724 13:16:24.738
4 57.855 +0.102 3:18:07.356 13 1:00.857 +2441 3:27:12.791 3 1:01.799 +0.415 13:17:26.537
5 57.867 +0.114 3:19:05.223 14 1:00.568 +2.152 3:28:13.359 4 1 384 13:18:27.921
6 3:20:02.976 15 59.937 +1521 -3:29:13.296 5 1:01.930 +0.546 13:19:29.851
7 58.640 +0.887 3:21:01.616 16 59.964 +1.548 3:30:13.260 6 1:01.474 +0.090 13:20:31.325
8 58.646 +0.893 3:22:00.262 17 1:00.529 +2.113 3:31:13.789 7 1:02.281 +0.897 13:21:33.606
9 58.485 +0732 3:22:58.747 8 1:01.852 +0468 13:22:35.458
10 58.389 +0.636 3:23:57.136 (44) GILMAR LONGEN JUNIOR 9 1:02.487 +1.103 13:23:37.945
11 58.799 +1.046 3:24:55.935 1 1:03.040 +4.729 13:15:17.797 10 1:02.916 +1.532 13:24:40.861
12 59.015 +1.262 3:25:54,950 2 1:00.030 +1719 3:16:17.827 11 1:03.814 +2:430 13:25:44.675
13 1:01.794 +4.041 3:26:56.744 3 58.812 +0.501 3:17:16.639 12 1:03.645 +2.261 13:26:48.320
14 58.628 +0.875 3:27:55.372 4 59.463 +1.152 3:18:16.102 13 1:03.588 +2.204 13:27:51.908
15 59.169 +1416 3:28:54.541 5 59.688 +1377 3:19:15.790 14 1:04.922 +3.538 13:28:56.830
16 59.933 +2.180 3:29:54.474 6 58.930 +0.619 3:20:14.720 15 1:04.685 +3.301 13:30:01.515
17 1:02.564 +4811 3:30:57.038 7 1:04.682 +6.371 :3:21:19.402 16 1:07.159 +5.775 13:31:08.674
8 59.078 +0.767 13:22:18.480
(18) ANTHONNY JOSE GERVASIO 9 3:23:16.791 (388) DENILSON DE SOUZA
1 1:04.091 +7.179 3115:19.122 10 59.455 +1.144 3:24:16.246 T 1:05.846 3388 13:15:22.944
2 59.794 +2.882 3:16:18.916 1 58.869 +0.558 3:25:15.115 2 1:03.791 +1.333 13:16:26.735
3 59.532 +2620 3:17:18.448 12 59.710 +1.399 3:26:14.825 3 1:02.458 13:17:29.193
4 58.656 +1.744 3:18:17.104 13 59.594 +1283 3:27:14.419 4 1:02.536 +0.078 13:18:31.729
5 1:00.081 +3.169 3:19:17.185 14 1:00.578 +2.267 3:28:14.997 5 1:03.344 +0.886 13:19:35.073
6 59.233 +2321 3:20:16.418 15 1:00.338 +2.027 3:29:15.335 6 1:03.397 +0.939 13:20:38.470
7 59.009 +2.097 3:21:15.427 16 59.279 +0.968 :3:30:14.614 7 1:02.631 +0.173 13:21:41.101
8 59.143 +2.231 3:22:14.570 17 1:01.013 +2.702 3:31:15.627 8 1:03.017 +0.559 13:22:44.118
9 58.590 +1678 3:23:13.160 9 1:03.207 +0.749 13:23:47.325
10 59.398 +2.486 3:24:12.558 (910) MATHEUS GABRIEL SILVA 10 1:03.382 +0.924 13:24:50.707
11 59.277 +2365 3:25:11.835 1 1:01.377 +2277 -3:15:16.282 11 1:03.168 +0.710 13:25:53.875
12 1:00.199 +3.287 3:26:12.034 2 59.219 +0.119 3:16:15.501 12 1:03.992 +1534 13:26:57.867
13 58.720 +1.808 3:27:10.754 3 59.321 +0.221 3:17:14.822 13 1:04.046 +1588 13:28:01.913
14 3:28:07.666 4 59.456 +0.356 3:18:14.278 14 1:05.184 +2.726 13:29:07.097
15 57.438 +0.526 3:29:05.104 5 59.100 3:19:13.378 15 1:02.811 +0.353 13:30:09.908
16 59.836 +2.924 3:30:04.940 6 1:00.795 +1.695 3:20:14.173 16 1:03.584 +1.126 13:31:13.492
17 58.933 42021 3:31:03.873 7 1:00.285 +1.185 3:21:14.458
8 59.274 +0.174 3:22:13.732 (111) RAFAEL ANTUNES DE PAULA
(345) CARLOS AUGUSTO GERVAST 9 59.123 +0.023 -3:23:12.855 1 1:07.122 4590 [3:15:22.175
T 1:00.557 +2026 3:15:14.846 10 1:00.707 +1.607 -3:24:13.562 2 1:03.695 +1.163 13:16:25.870
2 59.238 +0.707 3:16:14.084 1 1:00.357 +1.257 3:25:13.919 3 1:04.082 +1.550 13:17:29.952
3 58.608 +0.077 3:17:12.692 12 59.964 +0.864 3:26:13.883 4 1:04.020 +1.488 13:18:33.972
4 58.586 +0.055 3:18:11.278 13 1:00.293 +1.193 3:27:14.176 5 1:02.657 +0.125 13:19:36.629
5 3:19:09.809 14 1:00.268 +1.168 3:28:14.444 6 13:20:39.161
6 58.592 +0.061 3:20:08.401 15 1:00.710 +1.610 3:29:15.154 7 1:03.288 +0.756 13:21:42.449
7 58.713 +0.182 3:21:07.114 16 1:01.249 +2.149 .3:30:16.403 8 1:03.667 +1.135 13:22:46.116
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Federacao Catarinense de Motociclismo

1° Etapa Catarinense de Velocross

VX2 Papanduva 1,100 Km ._._.
10/03/2019 13:20 . . .

Prova

Corrida (14:00 e 2 Voltas) iniciado em 13:14:08

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia

9 1:04.907 +2375 3:23:51.023
10 1:03.333 +0.801 3:24:54.356
1 1:05.060 +2528 3:25:59.416
12 1:06.130 +3598 3:27:05.546
13 1:15.719 +13.187 3:28:21.265
14 1:05.164 +2632 3:29:26.429
15 1:15.769 +13.237 3:30:42.198
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